
LIGNE S91L147

2023-2024

VAYRES SUR ESSONNE / GUIGNEVILLE COLLÈGE LÉONARD DE VINCI

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV LMMJV

Vayres-Sur-Essonne MAIRIE 07:22 08:22

Vayres-Sur-Essonne RUE DU BARREAU 07:24 08:24

Vayres-Sur-Essonne CHÂTEAU 07:25 08:25

Boutigny-Sur-essonne PROVENCHERES BAS 07:31 08:31

Boutigny sur-Essonne PROVENCHERES HAUT 07:32 08:32

Guigneville-Sur-Essonne JOUY 07:35 08:35

Guigneville-Sur-Essonne CLERCY 07:39 08:39

Guigneville-Sur-Essonne COLLEGE LEONARD-DE-VINCI 07:45 08:45

GUIGNEVILLE COLLÈGE LÉONARD DE VINCI / VAYRES SUR ESSONNE

Communes desservies Points d'arrêts − −M− − − −M− − LM−JV LM−JV

Guigneville-Sur-Essonne COLLEGE DE VINCI 11:20 12:15 15:55 16:50

Guigneville-Sur-Essonne CLERCY 11:25 12:20 16:00 16:55

Guigneville-Sur-Essonne JOUY 11:28 12:23 16:03 16:58

Boutigny-Sur-Essonne PROVENCHERES HAUT 11:31 12:26 16:06 17:01

Boutigny-Sur-Essonne PROVENCHERES BAS 11:32 12:27 16:07 17:02

Vayres-Sur-Essonne CHÂTEAU 11:38 12:33 16:13 17:08

Vayres-Sur-Essonne RUE DU BARREAU 11:39 12:34 16:15 17:09

Vayres-Sur-Essonne MAIRIE 11:41 12:36 16:16 17:11

Les horaires sont donnés à titre indicatif


